公告第２８号

公告第２７号により公告した入札に係る変更について

公告第２７号により公告した「資格情報のお知らせ」等委託製作に係る条件付一般競争入札

に係る変更について、次のとおり公告する。

１ 変更箇所

５ 入札に係る手続期間等

（６）入札の執行（開札）日時

２ 変更内容

変更後 変更前

令和６年９月２日（月） 午前１０時００分 令和６年８月３０日（金） 午前１０時００分

３ 変更理由

  台風第１０号の接近が見込まれるため

                            令 和 ６ 年 ８ 月 ２ ７ 日

                                                        山口県市町村職員共済組合

理 事 長  井 原  健 太 郎

山口県市町村職員共済組合公報                                              第 ９ ９ ５ 号

  令 和 ６ 年 ８ 月 ２ ７ 日

山口市大手町９番１１号

山口県市町村職員共済組合